[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	       18.08.2015

	1009/132

с. Михайловка

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты  Думы Михайловского
муниципального района по одномандатному
избирательному округу № 5 М.А. Хлудкова
        Рассмотрев заявление Максима Александровича Хлудкова о снятии своей кандидатуры  зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5,  руководствуясь частью 1 статьи 47 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района
       РЕШИЛА:
       1.  Аннулировать регистрацию кандидата  в депутаты Думы Михайловского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 5 Хлудкова Максима Александровича.
      2. Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету №40810.810.4.5000.9460156, открытому в   дополнительном  офисе №0199 Приморского ОСБ № 8635  Дальневосточного  банка ОАО « Сбербанк России», расположенном по адресу: Приморский край, с. Михайловка, ул. Красноармейская, 25, для финансирования  М.А. Хлудкова своей избирательной кампании на выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района, назначенных на 13 сентября  2015 года.
       3. Хлудкову Максиму Александровичу предоставить в территориальную избирательную комиссию Михайловского района итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда.
      4.  Направить копию настоящего решения в дополнительный  офис  № 0199 Приморского ОСБ № 8635  Дальневосточного  банка ОАО « Сбербанк России»  по адресу: Приморский край, с. Михайловка, ул. Красноармейская, 25 для информации и разрешения закрытия счета кандидату.
      5.  Направить копию настоящего решения Хлудкову Максиму   Александровичу
      6. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Вперед».
[bookmark: _GoBack]       7. Разместить решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	Г.В. Никитина

image1.png